1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (ANATEL)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 13 – ANATEL, DE 19 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (ANATEL) torna públicos o
resultado final na segunda etapa – Curso de Formação e o resultado final no concurso público, para o
cargo de Analista Administrativo, referentes ao concurso público para provimento de vagas em cargos de
nível superior e de nível médio para exercício na ANATEL.
1 DO RESULTADO FINAL NA SEGUNDA ETAPA – CURSO DE FORMAÇÃO
1.1 Resultado final na segunda etapa – Curso de Formação, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na segunda etapa – Curso de Formação.
1.1.1 ANALISTA ADMINISTRATIVO
10064395, Andre Luiz Pires Azevedo, 71.00 / 10073986, Marcio Macario Costa, 57.00 / 10067615, Maria
Eugenia Martins de Moura, 76.00 / 10008131, Victor Lopes Bicudo de Castro, 75.00.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
2.1.1 ANALISTA ADMINISTRATIVO
10008131, Victor Lopes Bicudo de Castro, 178.00, 1 / 10067615, Maria Eugenia Martins de Moura, 173.68,
2 / 10064395, Andre Luiz Pires Azevedo, 170.12, 3 / 10073986, Marcio Macario Costa, 155.67, 4.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso para o cargo de Analista Administrativo fica devidamente homologado
nesta data pelo Presidente da Agência Nacional de Telecomunicações.

JOÃO BATISTA DE REZENDE
Presidente da Agência Nacional de Telecomunicações